
Краткий обзорСиндицированный торговый кредит

Организатор

Участники Синдиката

Организатор

Участники по странам

13

3

1

2

Россия Казахстан

Беларусь Фил-ы заруб. банков

19 Банков

Финансирование компаний по отраслям

16,2%

5,8%

10,0%

21,8%

22,0%

24,2%

Другие

Стройматериалы

Пищевая пром.

Производство авто

Текстиль

Фармацевтика

Были 

профинансированы 

61 проектов 


